

مرگ سرباز زیر سقوط بهمن

سقوط بهمن در منطقه دالانی شهرستان سسر
و آباد مرگ یک سرباز را رقم زد.

ظهر روز یک‌شنبه چهار سرباز بر جک مرزبانی در گردنه زالانه برای انتقال ناهار راهی پاسگاه مرکزی در گردنه دالانی بودند که در جریان سقوط بهمن دچار حادثه شدند. یکی از سربازان جان خود را از دست داد و سه نفر دیگر هم مجروح شدند. سرباز فوت شده خالد مرادی نام داشت که اهل شهرستان سنقر و کلیایی از توابع استان کرمانشاه بود. سه مرزبان زخمی هم با کمک امدادگران به بیمارستان بوعلی مروان منتقل شدند. منطقه دالانی در یک کیلومتری روستای درکی واقع شده است و یکی از گردنه‌های برفگیر و کوهستانی استان کردستان است.

سوختگی شدید ۴ عضو یک خانواده در انفجار گاز چهار عضو یک خانواده در حادثه آتش‌سوزی خانهای در شهرستان سمنان دچار جراحات شدند.
این حادثه شامگاه دوشنبه اتفاق افتاد و آتش‌نشانان بعد از حضور در محل، آتش را مهار کردند. چهار عضو این خانواده که به شدت دچار سوختگی شده بودند به بیمارستان منتقل شدند. استفاده غیراصولی از وسایل گازسوز علت حادثه اعلام شده است.

انفجار مگرب کار در ده‌اغذبه‌فروشی انفجار کیسول گاز در ده‌اغذبه‌فروشی کنار آزادراه زنجان به فروین، یک کشته و یک زخمی بر جای گذاشت.
این حادثه ساعت ۲۵ دقیقه بامداد دیروز اتفاق افتاد. امدادگران که با تماس خودروهای عبوری از حادثه، با خبر شده بودند، در محل حاضر شدند و شروع به امدادرسانی کردند.

مرگ ۳ کارگر در منطقه پارس ۲ آتش‌سوزی در فاز ۱۴ منطقه پارس کنگان، سه کارگر را به کشتن داد.
این حادثه عصر روز دوشنبه اتفاق افتاد و چند نفر هم مجروح شدند. در جریان حادثه، کارگران مشغول عایق کاری لوله‌های ۱۴اینچ انتقال گاز بودند و بر اثر آتش گرفتن چسب مورد استفاده در عایق کاری لوله‌های گاز، حادثه آتشین رقم خورد. فاز ۱۴ پارس جنوبی در منطقه ۲ پارس در شهرستان کنگان در ۲۰۰ کیلومتری جنوب بوشهر قرار دارد.

مرگ خاموش ۶ نفر در ۳ حادثه بی‌احتیاطی در استفاده از وسایل گازسوز مرگ شش نفر را در حوادث جداگانه رقم زد.
در اولین حادثه سه عضو یک خانواده در شهر مشهد فوت شدند.

این حادثه روز گذشته در خانه‌ای در منطقه قاسم‌آباد مشهد اتفاق افتاد که در جریان آن زوج میانسال همراه پسر جوانشان فوت شدند. نقص در دودکش آلبرگرمک بدون کلاهک و نبود تهویه مناسب، علت حادثه اعلام شده است. در دومین حادثه سه عضو یک خانواده که از حادثه گازگرفتگی نجات یافته بودند، از مرگ خاموش مستأجرشان باخبر شدند. عصر روز گذشته بود که امدادگران اورژانس در شهرستان ابهر از حادثه گاز گرفتگی در خانه‌ای در خیابان امام خمینی با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که مرد ۴۵ ساله به همراه همسر ۲۷ ساله و دختر ۱۲ ساله‌اش دچار گاز گرفتگی شده‌اند که به بیمارستان منتقل شدند. سه مصدوم حادثه پس از درمان راهی خانه شدند اما ساعتی بعد بار دیگر با علامت مسمومیت خود را به بیمارستان رساندند. مصدومان حادثه این بار هم تحت درمان قرار گرفتند و بعد از بهبودی راهی خانه شدند. مرد میانسال در بازگشت به خانه وقتی راهی طبقه پایین که در اختیار مستأجرش بود، شد، جسد مرد ۳۲ ساله را کشف کرد. امدادگران اورژانس این بار هم در محل حاضر شدند اما بعد از معاینه، مرگ مرد جوان را تأیید کردند. بررسی‌ها نشان داد که این مرد به علت انتشار گاز در خانه جان خود را از دست داده است.

در حادثه‌ای مشابه که در شهرستان زنجان اتفاق افتاد، مادر و کودک چهارساله‌اش بر اثر گاز گرفتگی فوت شدند. زمانی که امدادگران با تماس همسایه‌ها به محل حادثه رسیدند، متوجه شدند که زن ۲۴ ساله و کودک چهار ساله‌اش دچار گاز گرفتگی شده و جان باخته‌اند.



خبری از ماجرای قتل و خودکشی ندارم

معمای قتل زن سالخورده که با خودکشی دختر او، پیچیده‌تر شده بود، با دستگیری تنها مظنون پرونده وارد مرحله تازه‌ای شده است.

به گزارش خبرنگار ما، اول دی‌ماه، قتل زنی ۷۳ ساله در شرق تهران به قاضی ایلخانی، بازپرس ویژه قتل پایتخت گزارش شد. تحقیقات بازپرس همراه تیم جنایی در محل حادثه که آپارتمانی در خیابان خان‌میرزایی فلکه دوم تهرانپارس بود، نشان داد که مهین از سوی فردی آشنا کشته شده است؛ چراکه آثار درگیری روی درهای خانه دیده نمی‌شد و از به‌مهم‌ریختگی وضعیت خانه هم خبری نبود. گزارش اولیه پزشکی قانونی بعد از معاینه جسد هم حکایت از این داشت که مهین بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن فوت شده است.

تحقیقات از ساکنان ساختمان خیلی زود به جریان افتاد و مشخص شد که مهین از ۲۵ سال قبل در این ساختمان زندگی می‌کند و صاحب دختری ۲۶ ساله به نام ملیکا است که آخرین بار یکی از همسایه‌ها یک روز قبل وی را همراه مقتول در راهروهای ساختمان دیده بود. در تحقیقات بیشتر مشخص شد پسری که با ملیکا ارتباط داشت بیشتر مشخص شد پسری که با ملیکا با به دست آمدن این اطلاعات، جسد به دستور بازپرس به پزشکی قانونی منتقل شد و ملیکا و پسر مورد علاقه‌اش به عنوان دو مظنون تحت تعقیب قرار گرفتند. چندساعت بعد از حادثه خبر رسید که دختر جوانی بر اثر سقوط از یک پل هوایی در خیابان دماوند کشته شده است. بررسی اوراق هویتی این دختر نشان داد که وی ملیکا، معمای قتل زن سالخورده پیچیده‌تر شد، بنابراین تلاش برای دستگیری پسر جوان، به عنوان مظنون اصلی دنبال شد تا اینکه وی صبح روز گذشته در پارک

سرخه‌حصار در شرق تهران شناسایی و دستگیر شد. او وقتی مورد تحقیق قرار گرفت، گفت: از ماجرای قتل مهین و خودکشی دخترش خبر ندارم. پسر جوان گفت:

من دانشجوی هستم و مدتی قبل با ملیکا دوست شدم و به خانه آنها رفتم و آمد داشتیم. آنها خانواده پولداری بودند. صاحب چند خانه در نقاط مختلف شهر بودند و من کارهایشان را انجام می‌دادم که بابت آن ۱۵ میلیون تومان از مهین طلبکار بودم. پسر جوان گفت: من آخرین بار سه روز قبل از حادثه به خانه مهین رفتم و ملیکا را دیدم. مهین دوست داشت که من با ملیکا ازدواج کنم، اما من راضی به از دواج نبودم و به ملیکا هم پیشنهاد ازدواج نداده بودم.

تحقیقات بیشتر از تنها مظنون حادثه در جریان است.



تنها مظنون پرونده قتل زن سالخورده و خودکشی دخترش بازداشت شد



قتل برادر زن بر سر هیچ

مشاجر ه مرد جوان با برادرزنش بر سر استفاده از ادکلن حادثه خونینی را رقم زد.

به گزارش خبرنگار ما، ظهر روز یک شنبه ۱۳ دی ماه کارکنان بیمارستان سینا در جنوب تهران مأموران پلیس را از قتل پسر جوانی با خبر کردند. پس از این، مأموران در بیمارستان حاضر و با جسد پسر ۲۵ ساله‌ای به نام شهیار روبه‌رو شده‌ند که با اصابت چاقو به شکمش فوت کرده بود. سپس قاضی حسین پور، بازپرس ویژه قتل دادرسی جنایی تهران به همراه کارا اگاهان اداره دهم آگاهی در بیمارستان حاضر شد. نخستین بررسی‌ها نشان داد پیکر نیمه جان شهیار ساعتی قبل در حالی که چاقویی در شکمش شکسته شده بود، از نسوی مرد جوانی به نام داریوش به بیمارستان منتقل شده است. همچنین مشخص شد داریوش، برادر زن مقتول است و به جرم قتل از سوی مأموران در بیمارستان بازداشت شده است.

تیم جنایی در نخستین گام از داریوش تحقیق کردند. متهم با اعتراف به قتل برادرزنش گفت: یک سال و نیم قبل با همسر از دواج کردم و برای کار با هم از شهرستان به تهران آمدم. ما به عنوان سرآیدار ساختمان مسکونی در حوالی میدان منیریه شروع به کار کردیم. در

این مدت خانواده همسرم به تهران رفت و آمد داشتند و به خانه ما می‌آمدند. چهار ماه قبل بچهام به دنیا آمد. ما زندگی خوبی داشتیم تا اینکه چهار روز قبل برادرزنم برای انجام کاری به تهران آمد. او جایی برای خواب نداشت و همین دلیل در خانه سربادری ما بود. شهیار هر روز صبح از خانه بیرون می‌رفت و شب به خانه بر می‌گشت تا اینکه امروز صبح وقتی خواست از خانه خارج شود، مقدار زیادی ادکلن به لباس‌هایش پاشید. از آنجایی که بچهام بیماری حساسیت دارد، به او تذکر دادم که در خانه ادکلن نزند.

پس از این شهیار با حالت قهر از خانه خارج شد که همسرم با من مشاجره لفظی کرد و گفت چرا با برادرش اینگونه برخورد کرده‌ام. او گفت که برادرم در تهران غریب است و جایی ندارد که شب‌ها در آنجا بوابد. به هر حال مشاجر ه ما بالا گرفت و ما دو نفری به خانواده مددیگر توهمین کردیم تا اینکه همسرم با مادرش در شهرستان تماس گرفت و موضوع را به او توضیح داد. پس از این همسرم ساکن رابست و بچه را برداشت و از خانه قهر کرد و گفت که قصد دارد به شهرستان برود. هر لازم به پزشکی قانونی فرستاده شد. متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

مرد سرمایه‌دار در خانه محقرش کشته شد

مرد سر سرمایه‌دار در خانه محقرش در غرب تهران به قتل رسید.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۵ و ۱۰ دقیقه عصر روز دوشنبه ۱۴ دی ماه، قاضی مدیر روستا، بازپرس ویژه قتل تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۷۹ خلیج از قتل مرد ۸۴ ساله‌ای در خانه‌اش باخبر شد. لحظاتی پس از اعلام این خبر، بازپرس به همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حاضر شد. موضوع را به محل حادثه که خانه کوچکی بود با جسد مردی به نام ایوب روبه‌رو شدند که طنابی ضخیم بر گردن و دهانش پیچانده شده بود. پزشکی قانونی در معاینات اولیه اعلام کرد این مرد بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن و شکستگی استخوان لامی به قتل رسیده که از مرگ وی حدود ۲۶ ساعت گذشته است.

نخستین بررسی‌ها نشان داد، مقتول مرد پولداری بود که چندین مغازه کنار خیابان متعلق به اوست و اجاره داده است. همچنین مشخص شد این مرد در این خانه تنها زندگی می‌کرده و تنها فرزندش که زن جوانی است مدتی قبل ازدواج کرده بود. دختر مقتول که موضوع را به پلیس خبر داده بود، گفت: پدرم مرد پولداری بود. او چندین مغازه جلوی خانه‌اش را اجاره داده بود و در خانه‌اش که پشت این

زورگیری دختران شیک پوش پس از رهایی از زندان



دو زن شیک‌پوش که به اتهام سرقت در حبس به سر می‌بردند، پس از آزادی از زندان تصمیم به فریب مردان و زورگیری از آنها کردند.

به گزارش خبرنگار ما، عصر روز شانزدهم شهریور ماه بود که این پرونده روی میز کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. شاکي که مرد جوانی بود در شرح ماجرا گفت: وقتی به باجه عابرنک در بلوار مرزداران رفتم تا مقداری پول از حسام‌پر داشت کنم، زن شیک‌پوشی که آنجا ایستاده بود، گفت: برای کارت عابربانکش مشکلی پیش آمده است. او از من خواست ۲۰۰ هزار تومان به حساب او واریز کنم و او هم پول را نقداً به من خواهد داد.

به هم به او اعتماد کردم و بعد از گرفتن شماره حسابش، پول را به حسابش واریز کردم. زن شیک‌پوش گفت که پول نقد داخل خودرواش است که همان نزدیک پارک شده است. همراه او به طرف خودروی او که یک پژو ۲۰۶ نقره‌ای بود، رفتم. آنجا بود که دیدم زن جوانی که احتمالاً از دوستانش بود، پشت فرمان ماشین نشسته است. بعد از کمی حرف‌زدن گفتند که مسپرشان با من یکی است و خواستند سوار خودروی آنها شوم که قبول کردم. بعد از سوار شدن و کمی حرف‌زدن، ناگهان هر دو چاقو کشیدند و تهدیدم کردند. آنها یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان پولی که همراه داشتیم و دستبند طلا لپ‌تاپ و کارت عابربانکم را به زور گرفتند و بعد از پیاژه کردن من، از محل گریختند.

پس از مطرح شدن شکایت، مأموران پلیس راهی محل حادثه شدند و بعد از بررسی دوربین‌های مداربسته شماره پلاک خودروی پژو ۲۰۶ را به دست آوردند. تحقیقات نشان داد که مالک خودرو، مجرم سابقه‌داری به نام یاسمین. م ۲۸ ساله است که یک‌سال قبل همراه یکی از دوستانش اتناالف ۲۳ساله، هنگام سرقت از خانه‌ای در بلوار فرحزاد، دستگیر شده بود. بررسی‌ها همچنین نشان داد که هر دو با تأمین قرار وثیقه از زندان آزاد شده‌اند.

پس از شناسایی دو متهم، شاکي هم با دیدن تصاویر آنها هر دو نفر را به عنوان زورگیر شناسایی کرد. مأموران پلیس سپس راهی خانه دو متهم در پاسداران و سعادت آباد شدند و هر دو نفر را بازداشت کردند. اتنا و یاسمین در اولین بازجویی به زورگیری از شاکي اقرار کردند. سر هنگ کارا آگاه سعیدالله گزافی، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران گفت: تحقیقات پلیس برای شناسایی جرائم احتمالی دو متهم در جریان است.

۸ محکوم به قصاص پای طناب دار می‌روند هشت مرد محکوم به مرگ که در جریان پرونده‌های جداگانه مرتکب قتل شده‌اند، سحرگاه امروز بیای چوبه دار می‌روند.
به گزارش خبرنگار ما، این هشت مرد در پرونده‌های مختلف مرتکب قتل شدند و احکام قصاص آنها به درخواست اولیای دم در دادگاه کیفری استان تهران صادر و در دیوان عالی کشور تأیید شده است. محکومان به مرگ در صورتی که بیای چوبه دار موفق به جلب رضایت اولیای دم نشوند، قصاص خواهند شد.

مرگ مشکوک مسافر استرالیا
پرونده مرگ مشکوک مسافر استرالیا که در شب یلدا از کشور استرالیا راهی تهران شده بود، بررسی می‌شود.
به گزارش خبرنگار ما، شامگاه پنجم دی‌ماه بود که مرد جوانی در یوسف‌آباد تهران پس از ایستادن در راهرویی ناگهانی برادرش با خنجر کرد. او گفت: برادرم ساکن کشور استرالیا است. او شب یلدا برای دیدار با خانواده به تهران آمد و قرار شد تا یک هفته کنار خانواده بماند. امروز برای قدم‌زدن از خانه خارج شد و دیگر برنگشت. عصر چندبار از تلفن همراهش با گوشی من تماس گرفت، اما هر بار تماس قطع می‌شد. بعد از آن هر چه تماس گرفتم گوشی او خاموش بود. از هر کس می‌شناختم، سراغ برادرم را گرفتم، اما کسی خبری از او ندارد. با مطرح شدن شکایت، مأموران پلیس تحقیق برای یافتن مرد جوان را شروع کردند تا اینکه خبر رسید جسد وی در یکی از پارک‌های محله یوسف‌آباد پیدا و به پزشکی قانونی منتقل شده است. شاکي هم همراه خانواده‌اش راهی پزشکی قانونی شد و جسد را شناسایی کرد. گزارش اولیه حکایت از این داشت که مرد جوان به علت ایست قلبی فوت شده است. شاکي روز گذشته با حضور در شعبه ششم بازپرسی دادرسی امور جنایی شکایت تازه‌ای مطرح کرد. وی به قاضی مدیر روستا گفت: برادرم گوشی گران‌قیمتی با خودش داشت. وقتی تحقیق کردم متوجه شدم که پس از فوت وی از برنامه تانگو در شبکه اجتماعی با من تماس برقرار شده است. گوشی تلفن همراه برادرم نابدید شده و من به این ماجرا مظنون هستم و درخواست رسیدگی بیشتر دارم. تحقیقات بیشتر پس از ارسال گزارش نهایی پزشکی قانونی درباره درایت فوت مرد جوان ادامه پیدا می‌کند.

یادگانه هوش مجازات اختلال در شبکه سایبری
یکی از جرائم ارتکابی در محیط مجازی، تخریب و اختلال در داده‌ها یا سامانه‌های رایانه‌ای و مخابراتی است. براساس ماده ۸ قانون جرائم رایانه‌ای، هر کس به طور غیرمجاز داده‌های دیگری را از سامانه‌های رایانه‌ای یا مخابراتی یا حامل‌های داده، حذف یا تخریب یا مختل یا غیرقابل پردازش کند، به حبس از شش ماه تا دو سال یا جزای نقدی از ۱۰ میلیون ریال تا ۴۰ میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم می‌شود و براساس ماده ۹ قانون جرائم رایانه‌ای، هر کس به طور غیرمجاز با کارهایی مانند وارد کردن، انتقال دادن، پخش، حذف کردن، متوقف کردن، دستکاری یا تخریب داده‌ها یا امواج الکترومغناطیسی یا نوری، سامانه‌های رایانه‌ای یا مخابراتی دیگری را از کار بیندازد یا کار آنها را مختل کند، به حبس از شش ماه تا دو سال یا جزای نقدی از ۱۰ میلیون ریال تا ۴۰ میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم می‌شود. براساس ماده ۱۰ همین قانون، هر کس به طور غیرمجاز با کارهایی مانند مخفی کردن داده‌ها، تغییر گذر واژه یا رمزنگاری داده‌ها مانع دسترسی افراد مجاز به داده‌ها یا سامانه‌های رایانه‌ای یا مخابراتی شود، به حبس از ۹۱ روز تا یک سال یا جزای نقدی از ۵ میلیون ریال تا ۲۰ میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم می‌شود.

حجوادکته

سرویس حوادث ۴۸۴۹۸۴۳۵